
© 2022 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved. Versija: 2/21. New Testament Doctrinal Mastery: Assessment 2 vertimas. 
Lithuanian. PD60012661 156. Išspausdinta Jungtinėse Amerikos Valstijose.

Naujojo Testamento doktrinos įvaldymas. 2 
vertinimas  
NAUJOJO TESTAMENTO SEMINARIJOS VADOVĖLIS

Doktrinos įvaldymo nuorodos 
1–3 klausimuose šalia kiekvienos frazės esančioje tuščioje vietoje įrašykite atitinkamos nuorodos raidę.  
Šiai vertinimo daliai nenaudokite savo Raštų.     

1.   „Tikėjimas: jei neturi darbų, jis savyje 
miręs.“ 

2.   „Laikų pilnatvei atėjus, galėtų suvienyti 
Kristuje visa, kas yra tiek danguje, tiek ir 
žemėje.“ 

3.   „Viešpatyje nei vyras be moters, nei moteris 
be vyro.“ 

a. 1 Korintiečiams 11:11  

b. Efeziečiams 1:10  

c. 2 Timotiejui 3:15–17  

d. Jokūbo 2:17–18  

e. Apreiškimo 20:12 

Pagrindinės Raštų frazės 
4–6 klausimuose įrašykite trūkstamus žodžius į doktrinos įvaldymo pagrindines Raštų frazes. Šiai vertinimo 
daliai nenaudokite savo Raštų.  

4.  „Jūsų  yra  jumyse gyvenančios .“ (1 Korintiečiams 6:19–20). 
5.  Bažnyčia „pastatyt[a] ant  ir pranašų , turint[i] kertiniu akmeniu patį  

“ (Efeziečiams 2:19–20). 
6.  „Nesiduokite […] įbauginami […] esą Kristaus diena jau . […]  turi ateiti 

“ (2 Tesalonikiečiams 2:1–3). 

Likusios vertinimo dalies metu galite naudoti savo Raštus.  

Atsakydami į 7–9 klausimus, nurodykite vieną ar daugiau doktrinos įvaldymo ištraukų, kurios galėtų padėti 
žmogui toliau pateiktomis aplinkybėmis. 

7.  Neseniai mirė jūsų draugo artimasis. Jūsų draugui kyla daug 
klausimų apie tai, kas su mumis atsitinka po mirties. 

8.  Atrodo, kad jūsų brolis išgyvena sunkumus ir abejoja, ar 
Dievas tikrai jį pažįsta.

9.  Bažnyčios vadovas prašo jūsų kitos sekmadieninės mokyklos 
pamokos metu patarti savo bendraamžiams, kaip jie gali išlikti 
ištikimi, kai susiduria su klaidingomis idėjomis ir pagundomis.



© 2022 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved. Versija: 2/21. New Testament Doctrinal Mastery: Assessment 2 vertimas. 
Lithuanian. PD60012661 156. Išspausdinta Jungtinėse Amerikos Valstijose.

Atsakydami į 10–11 klausimus, parodykite, kad esate susipažinę su dvasinių žinių įgijimo principais ir gebate 
jais naudotis.  

10. Kaip paaiškintumėte toliau pateiktus tris dvasinių žinių įgijimo principus žmogui, kuris jų nežino? 
 a. Veikimas tikėjimu 

 b. Sąvokų ir klausimų nagrinėjimas iš amžinosios perspektyvos  
 

 c. Tolesnio pažinimo siekimas pasitelkiant Dievo nurodytus šaltinius 

 

11.  Turite draugę, kuri netrukus baigs vidurinę mokyklą ir nerimauja dėl svarbių sprendimų, kuriuos jai teks 
priimti per ateinančius kelerius metus. Atsakykite į toliau pateiktus klausimus:  

 a. Kaip konkrečiai paragintumėte ją veikti tikėjimu? 
 

 b. Kaip galite padėti jai pažvelgti į savo aplinkybes iš amžinosios perspektyvos? 
 

 c. Doktrinos įvaldymo ištraukos yra Dievo nurodytų šaltinių pavyzdys. Kokia (- iomis) doktrinos 
įvaldymo ištrauka (- omis) galėtumėte pasidalyti su savo drauge? Kodėl?  

 

12. Kuri iš 13 šį semestrą nagrinėtų doktrinos įvaldymo ištraukų jus paveikė labiausiai ir kodėl? Ko iš šios 
ištraukos pasimokote apie Dangiškąjį Tėvą ir Jėzų Kristų?  


